

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

SARB780906LF8

BARBARA JACKELINE SANCHEZ RUIZ

3832

ICT970327QJ0

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

78295

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

519E12EB-BBC5-4622-8613-09CB135D045A

00001000000509114559

A

78390 2025-07-01 13:26:39

Ingreso

Régimen Simplificado de Confianza

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
47131811	P356	135788	GRM	Gramo	0.036	4,888.37			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Detercon				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,888.37	Tasa	16.00%	782.139200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
51102708	P357	1716	MLT	Mililitro	0.231	396.40			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Formol				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	396.40	Tasa	16.00%	63.424000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47101607	P298	5	H87	Pieza	366.379	1,831.90			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Aroma				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,831.90	Tasa	16.00%	293.104000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12171506	P359	5	H87	Pieza	543.103	2,715.52			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Colorante				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,715.52	Tasa	16.00%	434.483200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12181600	P204	43022	GRM	Gramo	0.401	17,251.82			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Aceite de pino al 55%				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	17,251.82	Tasa	16.00%	2,760.291200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12191503	P353	43000	GRM	Gramo	0.168	7,224.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Nonil Fenol				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	7,224.00	Tasa	16.00%	1,155.840000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12171506	P359	5	H87	Pieza	543.103	2,715.52			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Colorante verde				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,715.52	Tasa	16.00%	434.483200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
14101500	P325	29	LTR	Pieza	34.752	1,007.81			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Hipoclorito al 13%				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,007.81	Tasa	16.00%	161.249600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41104213	P351	86	LTR	Litro	31.379	2,698.59			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Agua desionizada				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,698.59	Tasa	16.00%	431.774400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12352500	P350	43015	GRM	Gramo	0.274	11,786.11			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Fijador (Tensoactivo catiónico)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11,786.11	Tasa	16.00%	1,885.777600

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3


Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131811	P346	4289	GRM	Gramo	0.191	819.20			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Base ultraconcentrada para suavizante en frio 50 g				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	819.20	Tasa	16.00%	131.072000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
51161637	P369	172	GRM	Gramo	2.312	397.66			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Conservador DMDM hidantoina 2 g				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	397.66	Tasa	16.00%	63.625600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53131620	P364	4970	GRM	Gramo	0.054	268.38			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Fragancia 1 g				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	268.38	Tasa	16.00%	42.940800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53131608	P128	10320	GRM	Gramo	0.195	2,012.40			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Jabón blanco				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,012.40	Tasa	16.00%	321.984000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24122000	P389	86	H87	Pieza	8.319	715.43			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Envase de 1 lt de plastico				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	715.43	Tasa	16.00%	114.468800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12171506	P359	18	H87	Pieza	217.586	3,916.55			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Coloranteen gel con gotero (floral, frutal citrico, etc)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,916.55	Tasa	16.00%	626.648000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
24112601	P377	18	H87	Pieza	215.517	3,879.31			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Jarra medidora				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,879.31	Tasa	16.00%	620.689600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53131620	P364	5	H87	Pieza	286.638	1,433.19			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Esencia con gotero (floral, frutal, citrica)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,433.19	Tasa	16.00%	229.310400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
47131811	P356	5	H87	Pieza	240.948	1,204.74			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Nueces de lavado o nueces secas de jabon				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,204.74	Tasa	16.00%	192.758400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50424111	P372	5	H87	Pieza	198.922	994.61			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Fenogreco seco				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	994.61	Tasa	16.00%	159.137600
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50307030	P378	5	H87	Pieza	560.345	2,801.73			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Hojas y flores de hibisco secas 113 gramos				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,801.73	Tasa	16.00%	448.276800
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50306222	P387	5	H87	Pieza	1,040.948	5,204.74			Si objeto de impuesto.	
Descripción	Hojas de frambuesa				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5,204.74	Tasa	16.00%	832.758400
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
50404114	P324	5	H87	Pieza	341.810	1,709.05			Si objeto de impuesto.	

RFC emisor:		SARB780906LF8			Folio fiscal:		519E12EB-BBC5-4622-8613-09CB135D045A		
Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
Descripción	Hojas de meta fresca				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	1,709.05	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial		Importe					
				273.448000					
24122000	P343	1	H87	Pieza	2,327.586	2,327.59			Si objeto de impuesto.
Descripción	Kit envases dif medidas				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota
					IVA	Traslado	2,327.59	Tasa	16.00%
Número de pedimento		Número de cuenta predial		Importe					
				372.414400					

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 80,200.62
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 12,832.10
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 93,032.72

Sello digital del CFDI:
WLCIUeyBFy61e3CQddUbUFzK1sa16MqoXrZEZeBxW3PTxRTYi8rNgae0sCyF/SmB6eDx/MPT7NKVnw+WWyu3th9o9YevwlN2FBXXw5Wm/h4cv2mgYMVZ87onCeom9TUtma8+M8EtEf7L2Ag9KbudUOMomLsB500abmnTUCxKdzYK3WglMlxQ3T+w3zP9ffE5GTP+mFYaAJMd3yB0uaAov+k3WkUPlm1LmYSHI2/MaU30CSe3UOli0bwL9irQ3M0BUKds4LVZCcJdNelb414Y2cIWxI2wB6Xpw59M1pqzvVnpRsSMPjxW/QvPrS3xxCuwfDdmH0MqpgK4BjgR+xFnCg==

Sello digital del SAT:
UqZSoifFvytXF9e3CUPENkCfnGZTdbwn29ERw3kzG3ojWgPJGRwB7orYe0FiL0ESAomDgQYL3jwYB3JAezCufqX9icqBGaQwbr7zmzDPHOD9N8nLqkvWqxNKZ/3jDHkCIqESPzODPt98gwuF/czb6NShWynXQ+d2ciHoPB5JB7ciaG/4+Jv9Hu9cg030Dag8MRoO8wT1v6tZ9UnKYzKCD+dTm8eltzkkBNK2NS6sHbmnr0xa4HJzU2YyHBTcm1moKvjVRsVzqHDwjl/lyECIhs56UnnOh1nhrHH+E0jlmvlrIFsmE3W2GM7/7+aLNfo1sWzFcuSMhfnQ2Vp1veg==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|519E12EB-BBC5-4622-8613-09CB135D045A|2025-07-01T13:46:40|STA0903206B9|WLCIUeyBFy61e3CQddUbUFzK1sa16MqoXrZEZeBxW3PTxRTYi8rNgae0sCyF/SmB6eDx/MPT7NKVnw+WWyu3th9o9YevwlN2FBXXw5Wm/h4cv2mgYMVZ87onCeom9TUtma8+M8EtEf7L2Ag9KbudUOMomLsB500abmnTUCxKdzYK3WglMlxQ3T+w3zP9ffE5GTP+mFYaAJMd3yB0uaAov+k3WkUPlm1LmYSHI2/MaU30CSe3UOli0bwL9irQ3M0BUKds4LVZCcJdNelb414Y2cIWxI2wB6Xpw59M1pqzvVnpRsSMPjxW/QvPrS3xxCuwfDdmH0MqpgK4BjgR+xFnCg==|00001000000711762511||

RFC del proveedor de certificación: STA0903206B9 **Fecha y hora de certificación:** 2025-07-01 13:46:40

No. de serie del certificado SAT 00001000000711762511